
Proc. Administrativo 5- 11.678/2024

De: Michelle L. - COMP-DIS

Para: SCDL - Gabinete Secretário(a) de Cultura Desporto e Lazer 

Data: 09/10/2024 às 13:32:14

Setores envolvidos:

GAB, COMP-SOL, GAB-Compras, COMP-DIS, SOF -REV.SOL, SCDL, SCDL

EMENDA IMPOSITIVA 38/2023 - CTG João Sobrinho - Projeto Tarrafeado as Tradições

 

 Segue termo de Homologação  para assinatura.

_

Michelle  Lopes 

Chefe de Gabinete

Anexos:

HOMOLOGACAO.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

O
S

 R
O

B
E

R
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

D
A

5-
2C

D
D

-1
5F

8-
B

7A
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

D
A

5-
2C

D
D

-1
5F

8-
B

7A
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

90.836.693/0001-40CNPJ: (51) 3995-1100

95555-000 - Capão da Canoa

Telefone:
Av. Paraguassu, 1881 - CentroEndereço:

Nr.:   130/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

737/2024

08/10/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a)  Secretário(a)  Ordenador(a)  da  Despesa,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela
legislação em vigor,  especialmente pela lei  13.019/2014, Art.  31, II  e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

f ) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/10/2024
Inexigibilidade de licitação
130/2024 - IL
737/2024

O Projeto Sócio-cultural Tarrafeando a Tradição é uma iniciativa educacional artística e
disciplinar necessária para promover a convivência social saudável para contemplar e
promover a arte junto aos estudantes do Ensino Fundamental da rede municipal de Capão
da Canoa em parceria com o CTG João Sobrinho.

e) Data de Adjudicação: 08/10/2024

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: Qtde de Itens Total dos Itens

CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS JOAO SOBRINHO 1,00 130.000,00
130.000,00

Manutenção - Cultura 07.001.27.392.0102.2353.3.3.50.43.00 R$ 130.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

1,00

08 de Outubro de 2024Capão da Canoa,

Secretário(a) Ordenador(a) da Despesa

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

O
S

 R
O

B
E

R
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

D
A

5-
2C

D
D

-1
5F

8-
B

7A
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

D
A

5-
2C

D
D

-1
5F

8-
B

7A
F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FDA5-2CDD-15F8-B7AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA (CPF 936.XXX.XXX-06) em 09/10/2024 16:27:11

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/FDA5-2CDD-15F8-B7AF


